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GIORNALE DEL PROFESSORE

ANNO SCOLASTICO 20___ / 20___

RECUPERO POMERIDIANO ( IDEI, AZZERAMENTO, ecc. )

Corsi didattici integrativi
PER STRANIERI

Materia

Docente

Periodo dal al

Classe Sezione



IISSTTIITTUUTTOO TTEECCNNIICCOO IINNDDUUSSTTRRIIAALLEE ““ PP..HHEENNSSEEMMBBEERRGGEERR ””

Classe _________________ Sezione ___________________

n°
COGNOME e NOME

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

PROGRAMMA PREVISIONALE CONCORDATO CON IL CONSIGLIO DI CLASSE
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DATA ARGOMENTI DELLE LEZIONI E TEMI

L’INSEGNANTE IL DIRIGENTE SCOLASTICO

_________________________ __________________________


